
Universidad Nacional de Córdoba • FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMIA y FlslCA 

RESOLUCION HCD 16/2006 

VISTO 

La Resolución HCD 300/05 en la que se le acepta la renuncia al Dr. Pedro R. 
D'Argenio como Coordinador de la Comisión Asesora de Computación de esta Facultad, a 
partir del día de la fecha; 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión Asesora de Computación soljcita la incorporación de la Dra. Laura 
Alonso i Alemany como miembro de dicha comisión y designarla como Coordinadora de la 
misma; 

POR ELLO, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE : 

ARTICULO ¡o .. Incorporar a la Dra. Laura Alonso i Alemany a la Comisión Asesora de 
Computación de esta Facultad y designarla como Coordinadora de la 
misma, por el lapso 27 de febrero de 2006 al 28 de febrero de 2007. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEiNTISIETE DlAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL SEIS. 
md. 

Dr, WAl. TEIl N. o ll..AGO 
8.or' II. IO G.n.·~I' M A " 

¿::::=.-== =-
o,. DANIEL E. BARRACO DIA l 

DEC A. NO 
Fa.M,A.F. 


